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A Mezőkövesd Város Helyi Választási Bizottsága 2024. május 6-án tartott ülése 

jegyzőkönyvéből 

 

A Mezőkövesdi Helyi Választási Bizottság 

35/2024. (V. 6.) határozata 

 

a roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek sorrendjének sorsolásáról 

 

A Mezőkövesdi Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 

június 9. napjára kitűzött választásán (a továbbiakban: választás) bejelentett, illetve 

nyilvántartásba vett nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek sorrendjének sorsolása 

tárgyában meghozta a következő 

 

határozatot: 

 

A Helyi Választási Bizottság a választáson bejelentett, illetve nyilvántartásba vett nemzetiségi 

önkormányzati képviselőjelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét jelen 

határozat melléklete szerint állapítja meg. 

 

A Helyi Választási Bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 

továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló 

határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat 

a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni jogorvoslati kérelembe foglalható. 

 

I n d o k o l á s 
 

A Ve. 160. § (1) és (2) bekezdése szerint a szavazólapon a jelöltek a választási bizottság által 

kisorsolt sorrendben szerepelnek. A választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak a 

jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének 

sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után 

végzi el. 

 

Az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 

valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 

választása eljárási határidejének és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024.(III.12.) IM 

rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 42. § (2) bekezdése szerint a helyi választási bizottság 

a bejelentett jelöltek - annak a jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét 

jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását 2024. május 6-án, 16.00 óra után végzi el. 

[Ve. 160. § (2) bekezdés] 

 

A hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján a Mezőkövesdi Helyi Választási Bizottság 

2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte a bejelentett, illetve az általa nyilvántartásba vett 

jelöltek sorrendjének sorsolását. A jelöltek sorszámát jelen határozat melléklete tartalmazza. 

A határozat a Ve. és az IM rendelet előzőekben hivatkozott rendelkezésein, a jogorvoslatról 

való tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

 

Felelős: HVB elnöke 

Határidő: azonnal 



A 35/2024. (V.6.) határozat melléklete  

 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán 

bejelentett és nyilvántartásba vett jelöltek 

 

Sorszám 
 

A jelölt hivatalos neve 

 

1. 

 

LÁZÓK GYÖRGY – CSELEKVŐ ROMÁK NEMZETI 

KONVENCIÓJA EGYESÜLET 

 

2. 

 

FARKAS JÓZSEF – CSELEKVŐ ROMÁK NEMZETI 

KONVENCIÓJA EGYESÜLET 

 

3. 

 

PACZÓK ERNŐ – CSELEKVŐ ROMÁK NEMZETI 

KONVENCIÓJA EGYESÜLET 

 

4. 

 

KOVÁCS LÁSZLÓ – CSELEKVŐ ROMÁK NEMZETI 

KONVENCIÓJA EGYESÜLET 

 

5. 

 

DANYI NORBERT – JÖVŐ ALAKÍTÓK SZÖVETSÉGE 

 

6. 

 

DANYI BÉLA – JÖVŐ ALAKÍTÓK SZÖVETSÉGE 

 

7. 

 

PACZÓK RICHÁRD – CSELEKVŐ ROMÁK NEMZETI 

KONVENCIÓJA EGYESÜLET 

 

8. 

 

CSÓKA KORNÉL – JÖVŐ ALAKÍTÓK SZÖVETSÉGE 

 

9. 

 

LAKATOS ISTVÁN – JÖVŐ ALAKÍTÓK SZÖVETSÉGE 

 

 

10. 

 

HORVÁTH ATTILA – JÖVŐ ALAKÍTÓK SZÖVETSÉGE 

 

 

11. 
BALOG JÁNOS – JÖVŐ ALAKÍTÓK SZÖVETSÉGE 

 

 

 

 

     Kmf. 

 

 

        Dr. Dobos András 

             HVB elnök 


